PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2016

№ 510
Об отмене постановлений Администрации
города Ржева Тверской области от 01.04.2016

№ 257 и № 258

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить постановление Администрации города Ржева Тверской области от 01.04.2016  № 257 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 20.12.2013 № 1813».

2. Отменить постановление Администрации города Ржева Тверской области от 01.04.2016  № 258 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 15.01.2015 № 14».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.
Глава администрации города Ржева

   А.В. Ейст